
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-006507-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА
ЛІКАРНЯ ІМ. І.І. МЕЧНИКОВА"
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01985423

Місцезнаходження замовника: 49005, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
ПЛОЩА СОБОРНА, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Трегубова Наталія Сергіївна, 380562339500,
tender.dnepr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33690000-3 Лікарські засоби різні, Реактиви
лабораторні та вироби для клінічних досліджень, НК
024:2023 код 61032 – Кювета для лабораторного
аналізатора IVD (діагностика in vitro ) одноразового
використання; НК 024:2023 код 61032 – Кювета для
лабораторного аналізатора IVD (діагностика in vitro
) одноразового використання; НК 024:2023 код
59058 – Мийний/очищувальний розчин IVD
(діагностика in vitro ) для автоматизованих/
напівавтоматизованих систем; НК 024:2023 код
59058 – Мийний/очищувальний розчин IVD
(діагностика in vitro ) для автоматизованих/
напівавтоматизованих систем; НК 024:2023 код
43344 – Чашка Петрі для тканинної культури; НК
024:2023 код 43344 – Чашка Петрі для тканинної
культури

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Кювета до
лабораторного
аналізатора згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33698000-9
— Вироби для клінічних
досліджень /
випробувань
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

120
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 15
грудня 2025

Кювета до
напівавтоматичного
аналізатора згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33698000-9
— Вироби для клінічних
досліджень /
випробувань
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

55
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 15
грудня 2025

Реагент для очистки
до автоматичного
коагулометра згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

30 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 15
грудня 2025

Очищуючий розчин
до автоматичного
коагулометра згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

50 штука 49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 15
грудня 2025

Чашка Петрі згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33698000-9
— Вироби для клінічних
досліджень /
випробувань
НК 024:2023: 43344 —
Чашка Петрі для
тканинної культури

5000
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 15
грудня 2025

Чашка Петрі згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33698000-9
— Вироби для клінічних
досліджень /
випробувань
НК 024:2023: 43344 —
Чашка Петрі для
тканинної культури

200
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 15
грудня 2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

на умовах відстрочки
платежу до 30 (тридцяти)
календарних днів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 034 771,25 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 174,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


